
     MEDICI CON AMBULATORIO NELL'AMBITO TERRITORIALE DEL COMUNE DI 
                            TERNI 
 
Nome e Cognome Indirizzi Ambulatori e orari Recapito 

Telefonico 
Indirizzo 
E-MAIL 

  

Emilio Piersante Via L. Gonera Cimarellin.37 
orario: 
- Lun e Mer: 11.00/12.00 Appunt. 
-Mar. e Vene: 17.00/19.00 Appunt 
 
Via C. Battisti n..146 
orario: 
- Lun-Merc. 16,30-18-30; 
- Mart. e Giov. 10.00-1100 
   
Via Gabelletta n.111 
orario: 
- Lunedì 09.00/10.00 
 

347/3334435 emilio.piersante@mmg.uslumbria2.it   

Maurizio Verducci Via Giulio Natta n.1 
orario: 
- Lunedì 10.00/13.00; 
- Martedì 10.00/13.00; 
-Mercoledì 16.00/19.00; 
- Giovedì 10.00/13.00; 
- Venerdì 10.00/13.00-16.00/19.00 

 
 

0744/811945 
347/6353215 

maurizio.verducci@mmg.uslumbria2.it   

Massimo Francucci Via Baracca n.5/A 
 
Via Trevi n.116/E 
 
Via Campomicciolo n.7 
 
orario: 
 
-Lunedì 11.00 (appuntamento); 
-Martedì 11.00/12.30; 
 
- Mercoledì 09.00 (appunt.); 
- Giovedì 16.00/19.00; 
 
-Venerdì 09.00 (appunt.) 
 
 

329/1559400 
346/0790201 

massimo.francucci@mmg.uslumbria2.it   

Sergio Luzzi 
Galeazzi 
 
 
 
 
 
 

Via Piave n.28 
orario: 
- Lunedì e Giovedì 15.00/18.00; 
- Martedì e Venerd' 08.30/12.30 

338/1581414 sergio.luzzigaleazzi@mmg.uslumbria2.it   



Nome e Cognome Indirizzi Ambulatori e orari Recapito 
Telefonico 

Indirizzo 
E-MAIL 

  

Patrizia Mariani Via Cavour n.3 
orario: 
- da Lunedì a Venerdì 16.30/19.00 
 
 
 

0744/441309 
340/7066135 

patrizia.mariani@mmg.uslumbria2.it   

Donatella 
Croccolino 

Via Mancini n.14 
orario: 
- Lunedì 09.00/11.00; 
-Martedì 15.00/17.00; 
-Mercoledì 10.00/11.00(appunt.) 
-Giovedì 09.00/11.00; 
-Venerdì 09.00/10.00 (appunt) 
 
Via Campania n.9 
orario: 
- Mercoledì 09.00/11.00; 
- Giovedì 15.30/17.30; 
- Venerdì 15.30/18.00 
 

339/3447086 donatella.croccolino@mmg.uslumbria2.it   

Roberto Fabrini Via Gabelletta n.111 
orario: 
-Lunedì 08.45/10.00-15.15/16.15 
-Martedì 08.45/10.00-15.00/17.00; 
-Merc. 15.45/18.00; 
-Giovedì 16.00/18.45; 
-Venerdì 08.45/10.00. 
 
 
 

338/6862800 roberto.fabrini@mmg.uslumbria2.it   

Latella Maria  
Cristina 

Via Tintoretto n.07 
orario: 
-lunedì dalle 15 alle 16 e dalle 16 
alle 17 su appuntamento 
-martedì dalle 18 alle 19 su 
appuntamento 
-mercoledi dalle 15 alle 16 e dalle 
16 alle 17 su appuntamento 
-giovedì dalle 11,30 alle 12,30 su 
appuntamento 
-venerdì dalle 11,30 alle 12,30 e 
dalle 16.00 alle 17.00 /su appunt) 
 

347/7978563 mariacristina.latella@mmg.uslumbria2.it   

Moreno Petraccia Via Mancini n.14 
orario: 
-lunedi 10.00-11.00(appunt.) 
-martedi 11.00-12.00(appunt.) 
-giovedi 10.00-12.00 
-venerdi 10.00-12.00 
 
Via Campania n.9 
orario: solo su 
appuntamento:lunedi,martedi,mer
coledi,venerdi 14.00-18.00 
 
 

330/283789 moreno.petraccia@mmg.uslumbria2.it   



Nome e Cognome Indirizzi Ambulatori e orari Recapito 
Telefonico 

Indirizzo 
E-MAIL 

  

Carla Bovè Via del Tintoretto n.7 
Via del Modiolo 
 
Orario: 
Lunedì 09.00/11.00-17.30/19.00: 
Martedì 15.00/19.00 
Mercoledì 09.30/11.00 
Giovedì 08.30/11.30-16.00/18.00 
Venerdì 15.00/19.00 

339/2351480 
346/0940694 

carla.boveh@mmg.uslumbria2.it   

Claudio Papi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Via della Biblioteca n.9 
Via Natta n.1 
C.S. Colleluna 
orario: 
lunedì 10.30/12.30 
Martedì 09.30/10.30-16/18 
Mercoledì 09.00/10.00 
Giovedì 16.00/18.00 
Venerdì 10.30/12.30-16/17 
 
 
 
 

339/8371044 claudio.papi@mmg.uslumbria2.it   

Maurizio Imperi Via Campomicciolo n.254 
Via Campomicciolo n.7 
 
  lun.18,30-19,30 
  mart.17-18 
 merc 18,30-19,30 
  giov.15-16   
 ven 18,30-19,30 
 
 
 

360/344937 
346/0941136 

maurizio.imperi@mmg.uslumbria2.it   

Claudio Ramunno Viale B.Brin n.24 
orario: 
 Lunedì-Mercoledì-Vene 8/10.30 
Martedì e Giovedì 8/10 (appunt) 
 
 

0744/429362 claudio.ramunno@mmg.uslumbria2.it   

 


